
 

 

UCHWAŁA NR VII/XXIX/222/17 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Wisznia Mała  

do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art.210 ust.1,4,5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -

Prawo  oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych, które zostaną przekształcone z sześcioletnich w ośmioletnie 

szkoły podstawowe, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wisznia Mała, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia  2019 r., który stanowi załącznik 

1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wisznia Mała publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, warunki włączenia gimnazjów  

do ośmioletnich szkół podstawowych oraz  granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów  

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisznia Mała  

od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1597



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/XXIX/222/17 

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, które zostaną przekształcone z sześcioletnich w ośmioletnie 

szkoły podstawowe, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wisznia Mała od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu 

szkoły na rok 

szkolny  

2017/2018 oraz 

2018/2019 

Oddziały 

prowadzone 

przez szkołę 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Psarach 

Psary, ul. Główna 40 

51-180 Wrocław, 

Psary ul. Długa 10 A 

51-180 Wrocław 

Miejscowości:  

Psary, Szymanów, 

Krzyżanowice 
przedszkolne 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im św. Jadwigi Śląskiej 

w Krynicznie 

Kryniczno, ul. Szkolna 6 

55-114 Wisznia Mała 
Miejscowości:  
Kryniczno, Rogoż, 

Malin, Ligota 

Piękna, Cienin 

przedszkolne 

3. 

Szkoła Podstawowa                    

w Szewcach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym                   

w Szewcach 

Szewce, ul. Strzeszowska 7 

55-114 Wisznia Mała 
 Miejscowości: 

Szewce, 

Paniowice, 

Ozorowice, 

Strzeszów 

przedszkolne 

4. 

Szkoła Podstawowa                     

w Wiszni Małej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym                

w Wiszni Małej 

ul. Szkolna 51, 

55-114 Wisznia Mała 
Miejscowości: 

Wisznia Mała, 

Pierwoszów, 

Wysoki Kościół, 

Machnice, 

Mienice, 

Piotrkowiczki 

przedszkolne 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1597



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/XXIX/222/17 

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wisznia Mała publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

I Gimnazja prowadzone przez Gminę Wisznia Mała 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu klas 

publicznego gimnazjum na 

rok szkolny  

2017/2018 oraz 2018/2019 

1. klasy Publicznego 

Gimnazjum im. św. Jadwigi 

Śląskiej w Krynicznie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im św. 

Jadwigi Śląskiej 

w Krynicznie 

Kryniczno, ul. Szkolna 6 

55-114 Wisznia Mała 
 Miejscowości:  

Kryniczno, Rogoż, Malin, 

Ligota Piękna, Cienin, Psary, 

Szymanów, Krzyżanowice, 

Wisznia Mała, Pierwoszów, 

Wysoki Kościół, Machnice, 

Mienice, Piotrkowiczki 

2. klasy Publicznego 

Gimnazjum w Szewcach  

prowadzone w Szkole 

Podstawowej w Szewcach  

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Szewcach 

Szewce, ul. Strzeszowska 7 

55-114 Wisznia Mała 
Miejscowości:  

Szewce, Paniowice, Ozorowice, 

Strzeszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1597



II Warunki włączenia gimnazjów do ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę, 

którym ustalono obwód 

Szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę, do których włączono gimnazjum 

Lp. 

Nazwa i siedziba 

szkoły 

podstawowej 

Dzień 

rozpoczęc

ia 

działalnoś

ci 

Rok 

szkolny, 

w którym 

rozpocznie 

się 

kształcenie 

w klasie 

I ośmioletni

ej szkoły 

podstawow

ej 

Nazwa i siedziba 

włączonego 

gimnazjum 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum 

Granice 

obwodu 

1. Szkoła Podstawowa 

im św. Jadwigi 

Śląskiej 

w Krynicznie 

1 września 

2017 r. 

2017/2018 Gimnazjum  

w Zespole Szkół 

Kryniczno 

 

Kryniczno, 

ul. Szkolna 6 

55-114 Wisznia 

Mała 

31.08.2017 r. Miejscowośc

i:  

Kryniczno, 

Rogoż, 

Malin, Ligota 

Piękna, 

Cienin, 

Psary, 

Szymanów, 

Krzyżanowic

e, Wisznia 

Mała, 

Pierwoszów, 

Wysoki 

Kościół, 

Machnice, 

Mienice, 

Piotrkowiczk

i 

2. Szkoła Podstawowa  

w Szewcach  

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym 

w Szewcach 

1 września 

2017 r. 

2017/2018 Gimnazjum 

w Szewcach  

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym 

w Szewcach 

 

Szewce 

ul. Strzeszowska 7 

55-114 Wisznia 

Mała 

31.08.2017 r. Miejscowośc

i:  

Szewce, 

Paniowice, 

Ozorowice, 

Strzeszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1597



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/XXIX/222/17 

Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisznia Mała, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wisznia Mała od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu 

szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Jana 

Pawła II w Psarach  

Psary, ul. Główna 40 

51-180 Wrocław 
Miejscowości:  

Psary, Szymanów, 

Krzyżanowice 

2. Szkoła Podstawowa  im św. 

Jadwigi Śląskiej  

 w Krynicznie  

Kryniczno, ul. Szkolna 6 

55-114 Wisznia Mała 
Miejscowości:  

Kryniczno, Rogoż, 

Malin, Ligota Piękna, 

Cienin 

3. Szkoła Podstawowa                     

w Szewcach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym               

w Szewcach 

Szewce, ul. Strzeszowska 7 

55-114 Wisznia Mała 
Miejscowości:  

Szewce, Paniowice, 

Ozorowice, Strzeszów 

4. Szkoła Podstawowa                    

w Wiszni Małej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym              

w Wiszni Małej 

ul. Szkolna 51,  

55-114 Wisznia Mała 
 

 

Miejscowości:  

Wisznia Mała, 

Pierwoszów, Wysoki 

Kościół, Machnice, 

Mienice, Piotrkowiczki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1597


		2017-04-03T12:22:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




